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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Distretto

Oggetto:  OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER
ATTIVITA`  DI  MEDICO  ADDETTO  AL  SERVIZIO  DI  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE  - ANNO 2022 - AGGIORNAMENTO AL 31/07/2022    

Premesso  che  con  D.G.R.  29  gennaio  2013  n.  37-5285  è  stato  recepito  “L’Accordo 
Integrativo  Regionale (A.I.R.)  per la  Continuità  Assistenziale:  integrazione  art.  11 della 
D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690”;

Visto nello specifico quanto contenuto all’art. 3 dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 gennaio 
2013 n. 37-5285 in merito alle modalità di attribuzione di incarichi a tempo determinato e la 
conseguente  redazione  di graduatorie  di  disponibilità  con validità  annuale o,  in  caso di 
documentata carenza, anche semestrale;

Vista la nota Regione Piemonte – Comitato Regionale MMG prot. 3325 del 18/02/2015 
avente per oggetto l’attività di Continuità Assistenziale; 

Considerato che con deliberazione del Direttore Generale n. 452 del 03/04/2022 l’Azienda 
ha provveduto a pubblicare la graduatoria redatta sulla base delle domande pervenute entro 
il 31 gennaio 2022 da parte dei medici interessati a svolgere attività di medico titolare di 
incarico a tempo determinato presso le postazioni aziendali di Continuità Assistenziale;

Ravvisata  la  necessità  di  aggiornare,  ai  sensi  di  quanto  previsto  all’art.  3  comma  1 
dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285, la succitata graduatoria con le 
domande pervenute dopo il 31/01/2022 ed entro il 31/07/2022, vista la carenza manifestata 
nell’acquisire incarichi negli interpelli aziendali dai medici inseriti in graduatoria;

Considerato  che  nel  periodo  01/02/2022  –  31/07/2022  sono  pervenute  all’Azienda  le 
domande  di  inserimento  in  graduatoria  da  parte  dei  sottoelencati  medici  interessati  a 
svolgere attività di medico titolare di incarico a tempo determinato presso le postazioni 
aziendali di Continuità Assistenziale:

o Dr. Actis Pietro, nato il 28/04/1994,
o Dr.ssa Anaba Odile Christelle, nata il 11/08/1991,     
o Dr. Aprile Davide, nato il 29/11/1996,
o Dr. Beltrame Andrea, nato il 22/05/1990,
o Dr. Bilbil Alija, nato il 16/01/1970,
o Dr. Bonaventura Matteo, nato il 25/10/1992,
o Dr.ssa Borro Arianna, nata il 31/08/1996,
o Dr.ssa Buccheri Cristina, nata il 06/10/1994,  
o Dr.ssa Burdisso Federica, nata il 03/09/1997,    
o Dr.ssa Caldarone Francesca Maria, nata il 11/02/1991,    
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o Dr. Ciaramella Igino, nato il 23/02/1991,
o Dr. Crapanzano Enrico, nato il 17/09/1993,
o Dr. De La Vega Samuel, nato il 18/07/1991,
o Dr.ssa Degiovanni Sara, nata il 02/05/1997,   
o Dr.ssa Destefanis Vittoria, nata il 21/12/1993,
o Dr. Dondolin Riccardo, nato il 14/10/1997,
o Dr.ssa Giorgione Giulia, nata il 04/12/1997, 
o Dr.ssa Greco Alida, nata il 26/12/1996,
o Dr.ssa Leo Francesca, nata il 10/12/1997,   
o Dr. Licandro Davide, nato il 25/10/1993,
o Dr. Lotto Mattia, nato il 29/02/1996,  
o Dr. Mari Marco, nato il 09/12/1995,
o Dr. Mauro Mattia, nato il 24/07/1996,
o Dr. Metwally Halima Elsayed, nato il 15/09/1991,
o Dr.ssa Monateri Carlotta, nata il 17/10/1993,    
o Dr.ssa Panero Benedetta, nata il 28/07/1997,  
o Dr. Poletti Marco, nato il 12/12/1994,   
o Dr.ssa Puppi Micol, nata il 04/04/1994,   
o Dr.ssa Rizzo Martina, nata il 08/07/1992,   
o Dr. Roccasalva Gabriele, nato il 19/09/1990,
o Dr. Russo Federico, nato il 29/03/1990,
o Dr. Shail Tarek, nato il 30/07/1991,
o Dr. Tappari Edoardo, nato il 02/01/1998,
o Dr.ssa Ticozzelli Marianna, nata il 15/01/1994,    
o Dr.ssa Zamburlini Beatrice, nata il 07/10/1994.

Considerato  che,  in  relazione  alle  domande  già  inserite  nella  precedente  graduatoria 
approvata  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  452  del  03/04/2022  e  a  quelle 
pervenute  da  parte  di  Medici  nel  periodo  01/01/2022  –  31/07/2022,  nel  rispetto  delle 
specifiche modalità previste all’art. 3 dell’A.I.R. recepito D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-
5285 è stata redatta la sottoriportata graduatoria a cura della S.C. Distretto – Settore CNU:

Medici iscritti alla Graduatoria regionale di settore ed in possesso di diploma di 
formazione specifica in Medicina Generale :

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr. SCARABELLI Gabriele 10,00 10,00 20,00 12/04/1984

Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

=
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Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

2. Dr. ARMELIN Umberto 10,00 10,00 20,00 26/05/1994
3. Dr.ssa SILVI Francesca 10,00 10,00 20,00 14/06/1992
4. Dr.ssa DI NAPOLI Chiara 10,00 10,00 20,00 16/05/1983
5. Dr. CIARAMELLA Igino 0,00 10,00 10,00 23/02/1991
6. Dr.ssa FARINA Carmen 0,00 0,00 0,00 01/05/1994
7. Dr. LICANDRO Davide 0,00 0,00 0,00 25/10/1993
8. Dr. MANCINI Domenico Rosario 0,00 0,00 0,00 31/10/1973

             
             Medici non inclusi nelle categorie a,b,d:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

9. Dr.ssa LEO Francesca 10,00 10,00 20,00 10/12/1997
10. Dr.ssa GIORGIONE Giulia 10,00 10,00 20,00 04/12/1997
11. Dr. DONDOLIN Riccardo 10,00 10,00 20,00 14/10/1997
12. Dr.ssa BURDISSO Federica 10,00 10,00 20,00 03/09/1997
13. Dr.ssa PANERO Benedetta 10,00 10,00 20,00 28/07/1997
14. Dr.ssa DEGIOVANNI Sara 10,00 10,00 20,00 02/05/1997
15. Dr. APRILE Davide 10,00 10,00 20,00 29/11/1996
16. Dr. MAURO Mattia 10,00 10,00 20,00 24/07/1996
17. Dr.ssa CURA CURÀ Gaia 10,00 10,00 20,00 24/03/1996
18. Dr. MOHAMED Aly Omar 10,00 10,00 20,00 12/08/1995
19. Dr.ssa MARIANI Margherita 10,00 10,00 20,00 11/08/1995
20. Dr. POLETTI Marco 10,00 10,00 20,00 12/12/1994
21. Dr.ssa BUCCHERI Cristina 10,00 10,00 20,00 06/10/1994
22. Dr. ACTIS Pietro 10,00 10,00 20,00 28/04/1994
23. Dr.ssa PUPPI Micol 10,00 10,00 20,00 04/04/1994
24. Dr.ssa TICOZZELLI Marianna 10,00 10,00 20,00 15/01/1994
25. Dr.ssa UGLIONO Elettra 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
26. Dr.ssa RAGLIANI Margherita 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
27. Dr.ssa CARONE Gabriella Eleonora 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
28. Dr. DENICOLA Alfredo 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
29. Dr. MARCONE Marco 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
30. Dr. TAPPARI Edoardo 0.00 10,00 10,00 02/01/1998
31. Dr.ssa BORRO Arianna 0,00 10,00 10,00 31/08/1996
32. Dr. PRINETTI Matteo 0,00 10,00 10,00 11/07/1995
33. Dr. SAVOINI Alberto 0,00 10,00 10,00 25/12/1993
34. Dr.ssa SMERIGLIA Aurora 0,00 10,00 10,00 10/07/1992
35. Dr.ssa LASTILLA Valeria 0,00 10,00 10,00 08/01/1992
36. Dr. METWALLY HALIMA Elsayed 0,00 10,00 10,00 15/09/1991
37. Dr. DE LA VEGA Samuel 0,00 10,00 10,00 18/07/1991
38. Dr. ABO BADER Khaled 0,00 10,00 10,00 08/01/1981
39. Dr. BILBIL Alija 0,00 10,00 10,00 16/01/1970
40. Dr.ssa NACCARI Monica Beatriz 0,00 10,00 10,00 08/06/1968
41. Dr. BARBIERO Simone 0,00 0,00 0,00 15/03/1995
42. Dr. PARTENOPE Claudio 0,00 0,00 0,00 16/09/1993
43. Dr. TERRONE Carlo 0,00 0,00 0,00 06/09/1993
44. Dr. CAPRIOTTI Francesco 0,00 0,00 0,00 04/02/1993
Medici frequentanti un Corso di Specializzazione:

Candidato Punteggio Punteggio Totale Data di 
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N. Residenza
A.s.l.

Residenza
Regione punteggio nascita

45. Dr.ssa MIGLINO Francesca 10,00 10,00 20,00 22/01/1996
46. Dr.ssa DESTEFANIS Vittoria 10,00 10,00 20,00 21/12/1993
47. Dr.ssa PORTA Lucrezia 10,00 10,00 20,00 12/02/1993
48. Dr. CALDERA Giacomo 0,00 10,00 10,00 20/05/1996
49. Dr. GUASCHINO Riccardo 0,00 10,00 10,00 17/04/1995
50. Dr. COSTANTINI Pietro 0,00 10,00 10,00 29/09/1994
51. Dr. SCANDURRA Andrea 0,00 10,00 10,00 25/07/1994
52. Dr.ssa BALDIN DE BERNARD Giulia 0,00 10,00 10,00 14/07/1994
53. Dr.ssa CILLERAI Marta 0,00 10,00 10,00 27/06/1994
54. Dr.ssa RUBINETTI Alice 0,00 10,00 10,00 10/06/1994
55. Dr. POMILLO Salvatore 0,00 10,00 10,00 20/12/1993
56. Dr.ssa MONATERI Carlotta 0,00 10,00 10,00 17/10/1993
57. Dr. CRAPANZANO Enrico 0,00 10,00 10,00 17/09/1993
58. Dr. BONAVENTURA Matteo 0,00 10,00 10,00 25/10/1992
59. Dr. LO SASSO Davide 0,00 10,00 10,00 31/08/1992
60. Dr.ssa MONTRUCCO Giulia 0,00 10,00 10,00 27/07/1992
61. Dr.ssa RIZZO Martina 0,00 10,00 10,00 08/07/1992
62. Dr. DE MARTINO Michele 0,00 10,00 10,00 11/02/1992
63. Dr.ssa ANABA Odile Christelle 0,00 10,00 10,00 11/08/1991
64. Dr. SHAIL Tarek 0,00 10,00 10,00 30/07/1991
65. Dr. CUROSO Giuliano 0,00 10,00 10,00 07/10/1990
66. Dr.ssa ZAMBIANCHI Cristina 0,00 10,00 10,00 27/09/1990
67. Dr. BELTRAME Andrea 0,00 10,00 10,00 22/05/1990
68. Dr. NIKAJ Herald 0,00 10,00 10,00 05/09/1985
69. Dr. KORAQE Gjergji 0,00 10,00 10,00 14/11/1984
70. Dr.ssa GRECO Alida 0,00 0,00 0,00 26/12/1996
71. Dr. LOTTO Mattia 0,00 0,00 0,00 29/02/1996
72. Dr. MARI Marco 0,00 0,00 0,00 09/12/1995
73. Dr. MACCAN Davide 0,00 0,00 0,00 24/09/1995
74. Dr.ssa SARDI Silvia 0,00 0,00 0,00 17/05/1995
75. Dr.ssa RUSSOTTO Sophia 0,00 0,00 0,00 27/01/1995
76. Dr.ssa LAZZARIN Elena 0,00 0,00 0,00 10/10/1994
77. Dr.ssa ZAMBURLINI Beatrice 0,00 0,00 0,00 07/10/1994
78. Dr. PELLECCHIA Gianvito 0,00 0,00 0,00 18/09/1993
79. Dr. SUSINO Salvatore 0,00 0,00 0,00 14/08/1993
80. Dr. VERRI Paolo 0,00 0,00 0,00 05/09/1991
81. Dr.ssa CALDARONE Francesca Maria 0,00 0,00 0,00 11/02/1991
82. Dr. LA GROTTERIA Davide 0,00 0,00 0,00 17/10/1990
83. Dr. ROCCASALVA Gabriele 0,00 0,00 0,00 19/09/1990
84. Dr.ssa TRETOLA Maria Lucia 0,00 0,00 0,00 03/09/1990
85. Dr. RUSSO Federico 0,00 0,00 0,00 29/03/1990
86. Dr. SOLA Giuseppe 0,00 0,00 0,00 30/10/1987
87. Dr.ssa MAIETTI Alessandra 0,00 0,00 0,00 16/06/1987
88. Dr.ssa CICERONE Claudia 0,00 0,00 0,00 11/01/1982

Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 
502 e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA

1) di  approvare  per  quanto  espresso  in  premessa  l  sottoriportata  graduatoria  redatta  ai  sensi 
dell’art.  3  dell’A.I.R.  avente  per  oggetto  “l’Accordo  Integrativo  Regionale  (A.I.R.)  per  la 
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Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 della  D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690” recepito 
con  D.G.R.  29  gennaio  2013  n.  37-5285  per  lo  svolgimento  dell’attività  di  Medico  di 
Continuità Assistenziale presso l’ASL VC:

N. Candidato
Rif. 

Art. 3)
A.I.R.

Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr. SCARABELLI Gabriele Grad. Reg. 10,00 10,00 20,00  12/04/1984
2. Dr. ARMELIN Umberto lett. b) 10,00 10,00 20,00 26/05/1994
3. Dr.ssa SILVI Francesca lett. b) 10,00 10,00 20,00 14/06/1992
4. Dr.ssa DI NAPOLI Chiara lett. b) 10,00 10,00 20,00 16/05/1983
5. Dr. CIARAMELLA Igino* lett. b) 0,00 10,00 10,00 23/02/1991
6. Dr.ssa FARINA Carmen* lett. b) 0,00 0,00 0,00 01/05/1994
7. Dr. LICANDRO Davide* lett. b) 0,00 0,00 0,00 25/10/1993
8. Dr. MANCINI Domenico Rosario lett. b) 0,00 0,00 0,00 31/10/1973
9. Dr.ssa LEO Francesca* lett. c) 10,00 10,00 20,00 10/12/1997
10. Dr.ssa GIORGIONE Giulia* lett. c) 10,00 10,00 20,00 04/12/1997
11. Dr. DONDOLIN Riccardo* lett. c) 10,00 10,00 20,00 14/10/1997
12. Dr.ssa BURDISSO Federica* lett. c) 10,00 10,00 20,00 03/09/1997
13. Dr.ssa PANERO Benedetta* lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/07/1997
14. Dr.ssa DEGIOVANNI Sara* lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/05/1997
15. Dr. APRILE Davide* lett. c) 10,00 10,00 20,00 29/11/1996
16. Dr. MAURO Mattia* lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/07/1996
17. Dr.ssa CURA CURÀ Gaia lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/03/1996
18. Dr. MOHAMED Aly Omar lett. c) 10,00 10,00 20,00 12/08/1995
19. Dr.ssa MARIANI Margherita lett. c) 10,00 10,00 20,00 11/08/1995
20. Dr. POLETTI Marco* lett. c) 10,00 10,00 20,00 12/12/1994
21. Dr.ssa BUCCHERI Cristina* lett. c) 10,00 10,00 20,00 06/10/1994
22. Dr. ACTIS Pietro* lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/04/1994
23. Dr.ssa PUPPI Micol* lett. c) 10,00 10,00 20,00 04/04/1994
24. Dr.ssa TICOZZELLI Marianna * lett. c) 10,00 10,00 20,00 15/01/1994
25. Dr.ssa UGLIONO Elettra lett. c) 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
26. Dr.ssa RAGLIANI Margherita lett. c) 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
27. Dr.ssa CARONE Gabriella Eleonora lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
28. Dr. DENICOLA Alfredo lett. c) 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
29. Dr. MARCONE Marco lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
30. Dr. TAPPARI Edoardo* lett. c) 0,00 10,00 10,00 02/01/1998
31. Dr.ssa BORRO Arianna* lett. c) 0,00 10,00 10,00 31/08/1996
32. Dr. PRINETTI Matteo lett. c) 0,00 10,00 10,00 11/07/1995
33. Dr. SAVOINI Alberto lett. c) 0,00 10,00 10,00 25/12/1993
34. Dr.ssa SMERIGLIA Aurora lett. c) 0,00 10,00 10,00 10/07/1992
35. Dr.ssa LASTILLA Valeria lett. c) 0,00 10,00 10,00 08/01/1992
36. Dr. METWALLY HALIMA Elsayed* lett. c) 0,00 10,00 10,00 15/09/1991
37. Dr. DE LA VEGA Samuel* lett. c) 0,00 10,00 10,00 18/07/1991
38. Dr. ABO BADER Khaled lett. c) 0,00 10,00 10,00 08/01/1981
39. Dr. BILBIL Alija* lett. c) 0,00 10,00 10,00 16/01/1970
40. Dr.ssa NACCARI Monica Beatriz lett. c) 0,00 10,00 10,00 08/06/1968
41. Dr. BARBIERO Simone lett. c) 0,00 0,00 0,00 15/03/1995
42. Dr. PARTENOPE Claudio lett. c) 0,00 0,00 0,00 16/09/1993
43. Dr. TERRONE Carlo lett. c) 0,00 0,00 0,00 06/09/1993
44. Dr. CAPRIOTTI Francesco lett. c) 0,00 0,00 0,00 04/02/1993
45. Dr.ssa MIGLINO Francesca lett. c) 10,00 10,00 20,00 22/01/1996
46. Dr.ssa DESTEFANIS Vittoria* lett. d) 10,00 10,00 20,00 21/12/1993
47. Dr.ssa PORTA Lucrezia* lett. d) 10,00 10,00 20,00 12/02/1993
48. Dr. CALDERA Giacomo lett. d) 0,00 10,00 10,00 20/05/1996
49. Dr. GUASCHINO Riccardo lett. d) 0,00 10,00 10,00 17/04/1995
50. Dr. COSTANTINI Pietro lett. d) 0,00 10,00 10,00 29/09/1994
51. Dr. SCANDURRA Andrea lett. d) 0,00 10,00 10,00 25/07/1994
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52. Dr.ssa BALDIN DE BERNARD Giulia lett. d) 0,00 10,00 10,00 14/07/1994
53. Dr.ssa CILLERAI Marta lett. d) 0,00 10,00 10,00 27/06/1994
54. Dr.ssa RUBINETTI Alice lett. d) 0,00 10,00 10,00 10/06/1994
55. Dr. POMILLO Salvatore lett. d) 0,00 10,00 10,00 20/12/1993
56. Dr.ssa MONATERI Carlotta* lett. d) 0,00 10,00 10,00 17/10/1993
57. Dr. CRAPANZANO Enrico* lett. d) 0,00 10,00 10,00 17/09/1993
58. Dr. BONAVENTURA Matteo* lett. d) 0,00 10,00 10,00 25/10/1992
59. Dr. LO SASSO Davide lett. d) 0,00 10,00 10,00 31/08/1992
60. Dr.ssa MONTRUCCO Giulia lett. d) 0,00 10,00 10,00 27/07/1992
61. Dr.ssa RIZZO Martina* lett. d) 0,00 10,00 10,00 08/07/1992
62. Dr. DE MARTINO Michele lett. d) 0,00 10,00 10,00 11/02/1992
63. Dr.ssa ANABA Odile Christelle* lett. d) 0,00 10,00 10,00 11/08/1991
64. Dr. SHAIL Tarek* lett. d) 0,00 10,00 10,00 30/07/1991
65. Dr. CUROSO Giuliano lett. d) 0,00 10,00 10,00 07/10/1990
66. Dr.ssa ZAMBIANCHI Cristina lett. d) 0,00 10,00 10,00 27/09/1990
67. Dr. BELTRAME Andrea* lett. d) 0,00 10,00 10,00 22/05/1990
68. Dr. NIKAJ Herald lett. d) 0,00 10,00 10,00 05/09/1985
69. Dr. KORAQE Gjergji lett. d) 0,00 10,00 10,00 14/11/1984
70. Dr.ssa GRECO Alida* lett. d) 0,00 0,00 0,00 26/12/1996
71. Dr. LOTTO Mattia* lett. d) 0,00 0,00 0,00 29/02/1996
72. Dr. MARI Marco* lett. d) 0,00 0,00 0,00 09/12/1995
73. Dr. MACCAN Davide lett. d) 0,00 0,00 0,00 24/09/1995
74. Dr.ssa SARDI Silvia lett. d) 0,00 0,00 0,00 17/05/1995
75. Dr.ssa RUSSOTTO Sophia lett. d) 0,00 0,00 0,00 27/01/1995
76. Dr.ssa LAZZARIN Elena lett. d) 0,00 0,00 0,00 10/10/1994
77. Dr.ssa ZAMBURLINI Beatrice* lett. d) 0,00 0,00 0,00 07/10/1994
78. Dr. PELLECCHIA Gianvito lett. d) 0,00 0,00 0,00 18/09/1993
79. Dr. SUSINO Salvatore lett. d) 0,00 0,00 0,00 14/08/1993
80. Dr. VERRI Paolo lett. d) 0,00 0,00 0,00 05/09/1991
81. Dr.ssa CALDARONE Francesca 

Maria* 
lett. d) 0,00 0,00 0,00 11/02/1991

82. Dr. LA GROTTERIA Davide lett. d) 0,00 0,00 0,00 17/10/1990
83. Dr. ROCCASALVA Gabriele* lett. d) 0,00 0,00 0,00 19/09/1990
84. Dr.ssa TRETOLA Maria Lucia lett. d) 0,00 0,00 0,00 03/09/1990
85. Dr. RUSSO Federico* lett. d) 0,00 0,00 0,00 29/03/1990
86. Dr. SOLA Giuseppe lett. d) 0,00 0,00 0,00 30/10/1987
87. Dr.ssa MAIETTI Alessandra lett. d) 0,00 0,00 0,00 16/06/1987
88. Dr.ssa CICERONE Claudia lett. d) 0,00 0,00 0,00 11/01/1982

2) di  disporre  che,  trascorsi  10  giorni  dalla  data  del  presente  provvedimento,  la  presente 
graduatoria è da intendersi definitiva; 

3) di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  S.C.  Distretto,  struttura  aziendale 
competente in materia;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta di per sé oneri a carico della scrivente 
A.S.L; 

5) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater 
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa  Eva COLOMBO
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.993 del 24/08/2022

Oggetto:  OGGETTO:  PUBBLICAZIONE
GRADUATORIA  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER
ATTIVITA` DI  MEDICO ADDETTO AL SERVIZIO DI
CONTINUITA`  ASSISTENZIALE   -  ANNO  2022  -
AGGIORNAMENTO AL 31/07/2022    

Esecutiva dal 24/08/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   25/08/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      25/08/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Di Dio Miriam -  Responsabile del procedimento S.C. Distretto 
Conti Patrizia -  Delegato S.C. Distretto 
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
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